
Spielbezirk C - 2021 / 2022
Kreisliga mJD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 1. VfL Potsdam 14 14 0 0 561 : 177 +384 28 : 0
2 SSV Falkensee 14 12 0 2 333 : 162 +171 24 : 4
3 1. VfL Potsdam II 14 10 0 4 319 : 276 +43 20 : 8
4 SV 63 Brandenburg-West 14 8 0 6 358 : 323 +35 16 : 12
5 MTV Wünsdorf 1910 14 4 1 9 190 : 340 -150 9 : 19
6 HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf 14 3 0 11 196 : 291 -95 6 : 22
7 Ludwigsfelder HC 14 2 1 11 187 : 393 -206 5 : 23
8 SV Lok Rangsdorf 14 2 0 12 170 : 352 -182 4 : 24

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwolow, Norbert, Bahnhofstr. 3, 14624 Dallgow-Döberitz,
Mobil: 0178/2062133, Tel.: 03322/206213, Fax: 03322/2739882,
norbert.schwolow@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

27.02.2022 
 
 
 
 
 
 

10:00  3000
11:15  3000
12:00  4810 h/v
12:30  3000
13:15  4810
13:45  3000
14:30  4810 v

SV Lok Rangsdorf
MTV Wünsdorf 1910
1. VfL Potsdam
Ludwigsfelder HC
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV Lok Rangsdorf
1. VfL Potsdam

Ludwigsfelder HC
SSV Falkensee
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
MTV Wünsdorf 1910
1. VfL Potsdam II
SSV Falkensee
1. VfL Potsdam II

19:16
6:24
39:7

18:12
13:27
5:26

47:19
Sa. 
 
 

05.03.2022 
 
 

11:15  4601
12:30  4601
13:45  4601

SV Lok Rangsdorf
SSV Falkensee
SSV Falkensee

SV 63 Brandenburg-West
SV Lok Rangsdorf
SV 63 Brandenburg-West

13:25
30:6

28:14
So. 
 
 
 

06.03.2022 
 
 
 

09:00  3010 v
10:15  3010
11:30  3010
12:45  3010

Ludwigsfelder HC
MTV Wünsdorf 1910
MTV Wünsdorf 1910
Ludwigsfelder HC

1. VfL Potsdam
1. VfL Potsdam II
1. VfL Potsdam
1. VfL Potsdam II

6:42
10:35
9:43

10:36
So. 
 
 

13.03.2022 
 
 

10:00  4803 h/v
11:15  4803
12:30  4803 v

1. VfL Potsdam
1. VfL Potsdam II
1. VfL Potsdam II

SV 63 Brandenburg-West
SV 63 Brandenburg-West
1. VfL Potsdam

31:22
28:22
23:43

So. 
 
 

20.03.2022 
 
 

10:00  4815
11:15  4815
12:30  4815 h/v

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

1. VfL Potsdam
1. VfL Potsdam
SV 63 Brandenburg-West

16:32
16:47
23:29

Sa. 
 
 
 

26.03.2022 
 
 
 

10:00  3105
11:15  3105
12:30  3105
13:45  3105

MTV Wünsdorf 1910
Ludwigsfelder HC
Ludwigsfelder HC
MTV Wünsdorf 1910

SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

20:37
15:14
15:33
21:14

So. 
 
 
 

27.03.2022 
 
 
 

10:00  4810
11:15  4810
12:30  4810
13:45  4810

SSV Falkensee
1. VfL Potsdam
SSV Falkensee
SV Lok Rangsdorf

1. VfL Potsdam II
SV Lok Rangsdorf
1. VfL Potsdam
1. VfL Potsdam II

20:18
46:8

19:23
11:24

So. 
 
 
 

03.04.2022 
 
 
 

09:00  3000 v
10:15  3000 v
11:30  3000 v
12:45  3000 v

SV Lok Rangsdorf
SSV Falkensee
SSV Falkensee
Ludwigsfelder HC

MTV Wünsdorf 1910
Ludwigsfelder HC
MTV Wünsdorf 1910
SV Lok Rangsdorf

9:14
26:7
27:4

14:21
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Spielbezirk C - 2021 / 2022
Kreisliga mJD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

30.04.2022 
 
 
 

10:00  4810 v
11:00  4810 v
12:00  4810 v
13:00  4810 v

1. VfL Potsdam II
1. VfL Potsdam
1. VfL Potsdam II
1. VfL Potsdam

Ludwigsfelder HC
Ludwigsfelder HC
SSV Falkensee
SSV Falkensee

34:17
42:7

17:28
36:11

So. 
 
 
 

01.05.2022 
 
 
 

10:00  4815
11:15  4815
12:30  4815
13:45  4815 v

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

MTV Wünsdorf 1910
SV Lok Rangsdorf
MTV Wünsdorf 1910
SV Lok Rangsdorf

12:15
36:14
29:18
22:14

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

14.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  3105
10:00  4606 h/v
11:15  3105
11:15  4606 v
12:30  3105
12:30  4606 h/v
13:45  4606 v
13:45  3105

1. VfL Potsdam
Ludwigsfelder HC
1. VfL Potsdam II
SV 63 Brandenburg-West
SV Lok Rangsdorf
SV 63 Brandenburg-West
SSV Falkensee
1. VfL Potsdam II

MTV Wünsdorf 1910
SSV Falkensee
SV Lok Rangsdorf
Ludwigsfelder HC
1. VfL Potsdam
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
MTV Wünsdorf 1910

43:9
12:41
16:15
33:19
5:47

33:26
35:7

19:18
Sa. 
 
 
 

21.05.2022 
 
 
 

10:00  3105 h/v
11:15  3105 h/v
12:30  3105 h/v
13:45  3105 h/v

MTV Wünsdorf 1910
SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
MTV Wünsdorf 1910

Ludwigsfelder HC
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
Ludwigsfelder HC
SV Lok Rangsdorf

15:15
15:17
25:16
19:15

Sa. 
 
 
 

28.05.2022 
 
 
 

12:45  4701 h/v
14:00  4701 h/v
14:00  4701 h/v
15:15  4701 h/v

1. VfL Potsdam II
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
SV 63 Brandenburg-West

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SSV Falkensee
SSV Falkensee
1. VfL Potsdam II

WG
WH
7:18

22:23

Hallenverzeichnis

3000 Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestraße, 15834 Rangsdorf

3010 Stadt-Sporthalle
Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

3105 Paul-Schumann Sporthalle
Martin-Luther-Straße 5, 15806 Zossen OT Wünsdorf

Hallenverzeichnis

4601 Stadthalle Falkensee (neu)
Scharenbergstraße 15, 14612 Falkensee

4606 Sporthalle Kästner
Salzburger Straße 75, 14612 Falkensee

4701 Sporthalle "Wiesenweg"
Wiesenweg 2, 14776 Brandenburg / Havel

4803 Da Vinci Sporthalle
Esplanade / gegenüber Biosphäre, 14469 Potsdam

4810 Sporthalle Kirchsteigfeld
Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam

4815 Sporthalle Steinweg GS
Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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